In viam gentium ne abieritis, usque, Ite ad ovium perierunt domus Israel. Non est istud ei locum contrarium quo dicitur : *Euntes docete omnes gentes et reliqua* (Matth. xxviii, 19) : sed Judæis primo oportebat prædicari, ne se quasi juste excusare dicentes ideo se Dominum rejecisse qui ad alienigenos miserit apostolos. Tropologicè autem nobis præcipitur, ne in errore hæreticorum ambulemus, sed qui gravi delicto a domicilio Ecclesiæ recessimus illuc iterum per penitentiam redeamus.

Euntes prædicare dicentes : Appropinquavit in regnum cœlorum. Non aliqua elementorum motio sed per fidem collocatam in nobis ; unde dicitur *Regnum Dei inter vos est.*

Infirmos curate, usque, Gratis accepistis, gratis dedit. Hanc eis dedit potestatem, regnum Dei pollicentibus ut magnitudinem promissorum magnitudo proba signorum : hæc quotidie sancta facit Ecclesia, cum infirmos in bono opere curat exhortatione, mortem in infidelitate vel peccatis per penitentiam revolvit leprosos variis errorum maculis corrigendo sanctos daemones per exorcismi gratiam ab hominibus pellit.

Nolite possidere aurum, neque argentum, neque vitam in zonis vestris ; non peram in via, neque tunicas, neque caleçamenta, neque virgam ; dignus operarius cibo suo. Potest etenim intelligi in : sæcularis sapientiæ sensus ; in argento, rhetorice artis facundia ; pecunia vero zonis inclusa sapientia est occultata ; unde dicitur : *Sapientia abscondit thesaurus occultatus, quæ utilitas in utrisque* (Eccl. ix, 52) ? In duabus tunicis duplicem animam

pera sæculi onera, in virga præsidium carnis intelligamus; et quid per calcamenta nisi mortuorum operum signantur exempla?

In quamcumque civitatem aut castellum intraveritis, interrogate quis in ea dignus est, et ibi manete, donec exeatis. Hoc ergo per famam populi legendum est, ne prædicationis dignitas suscipientis infamia deturbetur.

Et ibi manete, donec exeatis. Dat constantiæ generale mandatum, ut hospitalis necessitudinis jura custodiant.

Intrantes autem in domum, salutate eam dicentes, usque, Pax vestra ad vos revertatur. Quod enim Græce *χαιρς*, et Latine *ave*, hoc Hebræo sermone appellatur *Salom*; quod autem præcipit, tale est: Si autem orta fuerit contradictio, vos tamen mercedem habebitis de oblata pace; illi bellum, quod habere voluerunt, possidebunt.

Et quicumque non recipit vos, neque audierit sermons vestros, exeuntes de domo vel civitate, excutite pulverem de pedibus vestris. Excutitur enim pulvis in testimonium sui laboris, et illorum damnationis, ut inexcusabiles sint, quod ad eos usque pervenerit evangelica prædicatione.